
Città di Castellanza  Delibera. G.C. n. 118 del 19.10.2016  

MODIFICA DISCIPLINA D’USO DELLE BACHECHE DEI GRUPPI CONSILIARI  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con delibere n. 514 del 19 maggio 1997, n. 15 del 26 gennaio 1998, n. 394 del 20 settembre 1999, 

n. 65 del 16 giugno 2011 e n. 54 del 24 aprile 2013 venivano approvate le “Modalità di utilizzo delle bacheche 

comunali da parte dei gruppi consiliari; 

Ritenuto opportuno modificare: 

• l’art. 1 – 1° comma – in quanto, la bacheca posizionata  in via XXV aprile (nei pressi della stazione 

ferroviaria Busto Arsizio – Castellanza) è stata rimossa per lavori ed inserire, nel contempo, nuove posizioni 

per le bacheche e precisamente: Via Don Testori/angolo Via Cantoni e Piazza Castegnate; 
 

Ritenuto opportuno confermare quale responsabile del procedimento amministrativo la dr.ssa M. Beatrice 

Colomba, Capo Settore Affari Generali, che si avvarrà per la parte tecnica del geom. Gabriele Verga del settore 

Opere Pubbliche; 
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla Giunta 

Comunale per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole: 

• il Responsabile del Settore Affari Generali in ordine alla regolarità tecnica; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. di modificare l’art. 1 della “Disciplina d’uso delle bacheche dei gruppi consiliari” approvata con delibere 

Giunta Comunale n. 154 del 19.3.1997, n. 15 del 26.1.1998, n. 394 del 20.9.1999, n. 65 del 16.6.2011 e n. 54 

del 24.4.2013 come specificato in narrativa; 
 

2. di approvare il nuovo testo della “Disciplina d’uso delle bacheche dei gruppi consiliari” come da allegato 1 

alla presente delibera che ne forma parte integrante e sostanziale;  
 

3. di nominare quale responsabile del procedimento amministrativo, la dr.ssa M. Beatrice Colomba, Capo 

Settore Affari Generali, che si avvarrà per la parte tecnica del geom. Gabriele Verga del Settore Opere 

Pubbliche; 
 

4. di trasmettere, alla sede di Castellanza, della Società Mazal Global Solutions S.r.l. copia della presente 

deliberazione; 
 

5. di comunicare ad avvenuto posizionamento delle bacheche ai Capigruppo consiliari le nuove postazioni; 
 

6. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000. 

 

 


